

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nebel & Löfgren Events AB

Org.nr. 559276-0747

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anette Löfgren, Styrelseledamot  
2025-01-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedrivs som eventbolag för digitala såväl som fysiska evenemang. Vi har en egen studio och erbjuder uthyrning av kontorsplatser till underkonsulter som ibland är engagerade i våra projekt.

Bolaget har sitt säte i Lund.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	267	964	987	1 372
Resultat efter finansiella poster	-15	53	33	314
Soliditet (%)	67	90	35	71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % mot föregående år då ägarna inte drivit bolaget lika aktivt som tidigare.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	67 227	41 640	133 867
Balanseras i ny räkning		41 640	-41 640	0
Årets resultat			-14 684	-14 684
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>108 867</u>	<u>-14 684</u>	<u>119 183</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	108 867
Årets resultat	<u>-14 684</u>
	<b>94 183</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>94 183</u>
	<b>94 183</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		267 275	963 720
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>267 275</u>	<u>963 720</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-33 400	-672 762
Övriga externa kostnader		-245 617	-231 453
Personalkostnader	2	-3 705	-5 434
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-282 722</u>	<u>-909 649</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-15 447	54 071
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		763	-901
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>763</u>	<u>-757</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-14 684	53 314
<b>Resultat före skatt</b>		-14 684	53 314
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-11 674
<b>Årets resultat</b>		<u>-14 684</u>	<u>41 640</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 719

32 869

Övriga fordringar

4 120

51 659

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 028

13 150

Summa kortfristiga fordringar

85 867

97 678

##### Kassa och bank

Kassa och bank

92 287

51 823

Summa kassa och bank

92 287

51 823

Summa omsättningstillgångar

178 154

149 501

### SUMMA TILLGÅNGAR

178 154

149 501

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

108 867

67 227

Årets resultat

-14 684

41 640

Summa fritt eget kapital

94 183

108 867

Summa eget kapital

119 183

133 867

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 405

3 819

Övriga skulder

6 066

6 815

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

5 000

Summa kortfristiga skulder

58 971

15 634

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

178 154

149 501

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not	Medelantalet anställda	2023/2024	2022/2023
-----	------------------------	-----------	-----------

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ida-Maria Moos, Pragati AB

Lund

Anette Cecilia Löfgren  
Anette Cecilia Löfgren

Cecilia Nebel  
Cecilia Nebel

Verkställande direktör  
2024-12-17

2025-01-03